- PROVINCIA DI SALERNO -

AREA FINANZIARIA

00

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

N. ?‘; DEL Z/-4 /Zﬁéﬂ_ (Reg.Generale)

N. 20 DEL 28/04/2020 (Reg.Area)

OGGETTO: Liquidazione di spesa elaborazione ruolo TARI anno 2018 EDP
SERVICE srl




IL RESi’ONSABILE DELL’AREA

s B LRy

Visto il decreto leglslauvo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leog1 sull’ordinamento degli enti locali”

- ed in particolare 1’articolo 184 che disciplina la liquidazione di spesa;

Visto il decreto del Sindaco m 4 del 15.06:2016 con prot. m.2927 in ordine all’individuazione dei
responsabili d’area; :

Richiamata la delibera di G.M. n. 96/2013 con la quale ¢ stata affidata la gestione della bollettazione e
dell’accertamento di tutti i tributi comunali alla Ditta EDP SERVICE srl;

Dato atto che occorre provvedere alla liquidazione della spesa per la elaborazione e bollettazione del ruolo
TARI anno 2018 regolarmente redatto da parte della Ditta EDP SERVICE srl;

Richiamati gli impegni di spesa n. 226 € n.. 50;

Vista la fattura n.17/E del 22/04/2020 di € 3.323,50 ;

Verificato il diritto del creditore al pagamento della spesa medesima a seguito del riscontro operato sulla
regolarita della prestazione resa e sulla rispondenza della stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai
termine ed alle condizioni pattuite;

Ritenuto pertanto opportuno procedere allaliquidazione della spesa in oggetto,

Visto il D.Igs 267 del 2000,

Visto il Regolamento di contabilita comunale,

DETERMINA

] Di liquidare e pagare la somma di € 3.323,50 in favore della Ditta EDP SERVICE srl — Via
Marconi, 3 — Albanella — P.IVA 05066080655 mediante versamento con bonifico bancario (cod. IBAN IT
29 Z 08342 76140 004010043938), per elaborazione e bollettazione ruolo TARI anno 2018 ¢ a saldo della
fattura n. 17/E/20, provvedendo a sottrarre dalla stessa 1’importo di € 938,40 quale IVA al 22% su detta
fattura da versare all’Erario a cura dell’Ente ai sensi e per gli effetti dell’art. 17 ter DPR 633/72 cosi come
disposto dal comma 629 L. 190/14; ;

2. Diimputare la somma di € 3.253,60 al cap. 310 — imp. 226 e n.50 ;

IL RESPONSABILEDI AREA
_Lotenzo Fale



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

e 4‘1”:.’

, Vist'di;fegb'lafitéiéontabile-ai—sensi'del‘léﬁiorrﬁativa*t;i’gente‘.f(;quuidazi‘one-6‘2—e-63/20)

IL RESPONSABII%L VIZIO FINANZIARIO
nzo Fal

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione

amministrativa, & stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal

Zfy- 2020 o A4~ E- ZOZ0

Valva, il Zf‘”/’ ZﬂZ@

IL MESSO/CO LE
Ra ¢ Feniello

i e



